ﬁ M3 - Systém se stfedovym
odvijenim s davkovanim po

Think ahead. jednotlivych utrzcich maly

Tork Reflex™ Mini zasobnik na role se stredovym
odvijenim s davkovanim po jednom utrzku

Produkt 473177
- B Systém M3
Material Plast

o Délka 18 cm

Sitka 19.1 cm

VysSka 32.1cm

Barva Bila/bila

Tork Reflex™ mini zasobnik na role se stredovym odvijenim

s vydejem po jednom Utrzku je ideélni pro ty, ktefi hledaji Feseni
pro utirani rukou i povrehd; diky prostorové Uspornému designu

a oto¢né hlavici se hodi do jakychkoliv profesionalnich podminek.
Tento systém vydeje po jednom Utrzku sniZzuje v porovnani se
systémem Tork® se stfedovym odvijenim spotrebu az o 37 %.

Lze jej snadno pouzivat jednou rukou
Snizuije riziko kfizové kontaminace, nebot
uZivatelé se dotykaji pouze Utrzku, ktery
pouziji

robustni design, ktery obstoji i v

Vv

Indikator dochazejici napiné je zarukou,
Ze papir nikdy nedojde

Lepsi celkovéa hygiena diky snadnému
cisteni

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy materiél

M3 - Systém se stfedovym odvijenim s davkovanim po jednotlivych Utrzcich maly

Spotrebitelska jednotka
7322541020730

1

342 mm

202 mm

186 mm

12.85 dm3

9139

11799

none

Prepravni jednotka
7322541020730

1

1

342 mm

186 mm

202 mm

12.85 dm3

0.9kg

1.2 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322541020563
144

144

2202 mm

800 mm

1200 mm
1.85m3

131.47 kg
169.78 kg

Kompatibilni produkty

Papirova utérka Tork Reflex™

Plus

Tork Reflex™ papirova utérka

Podobné produkty
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473186

659008

473474

473246

559008

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



